puente sobre el Río Cutuchi y la prolongación de la Av. Olmedo, sector La Argentina, cantón 
Salcedo, provincia de Cotopaxi”, así mismo en el artículo 5 en el que El Gobierno Autónomo 
Descentralizado Municipal de Salcedo, se obliga a aportar en calidad de CONTRAPARTE 
el valor de USD 304.735,88 (TRESCIENTOS CUATRO MIL SETECIENTOS TREINTA 
Y CINCO CON 88/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) para 
cubrir los componentes de las siguientes categorías de inversión: obra civil (parcialmente), 
escalamientos, reajustes, contingencias, medidas ambientales, participación ciudadana, 
difusión y publicidad.

[...]

“Construcción del puente sobre el Río Cutuchi y la prolongación de la Av. Olmedo, 
sector La Argentina, cantón Salcedo, provincia de Cotopaxi”, así mismo en el artículo 5 en 
el que El Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal de Salcedo, se obliga a aportar en 
calidad de CONTRAPARTE el valor de USD 304.735,88 (TRESCIENTOS CUATRO MIL 
SETECIENTOS TREINTA Y CINCO CON 88/100 DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMERICA) para cubrir los componentes de las siguientes categorías de 
inversión: obra civil (parcialmente), escalamientos, reajustes, contingencias, medidas 
ambientales, participación ciudadana, difusión y publicidad;